Управление образования Администрация Чеховского

муниципального района Московской области

   Муниципальное общеобразовательное учреждение

Мещерская средняя общеобразовательная школа
П Р И К А З

«02» марта 2011   года

№ 38-2
Об утверждении плана действий

по модернизации общего образования,

направленных на реализацию национальной

образовательной инициативы

 «Наша новая школа» на период 2011-2015

В целях исполнения приказа Министерства образования от 28.02.2011 № 326 «О реализации национальной образовательной инициативы «Наша новая школа» в Московской области в 2011 году» и на основании приказа УО Администрации Чеховского муниципального района Московской области №116 от 01.03.2011 «Об утверждении плана действий по модернизации общего образования, направленных на реализацию национальной образовательной инициативы «Наша новая школа» на период 2011-2015 годов в Чеховском муниципальном районе Московской области»
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Рассмотреть на заседании педагогического коллектива план действий по модернизации общего образования, направленных на реализацию национальной образовательной инициативы «Наша новая школа» на период 2011-2015 годов в Чеховском муниципальном районе Московской области.

2. Заместителю директора по УВР Якушевой Я.С. составить перспективные планы развития МОУ Мещерской средней общеобразовательной школы, направленный на реализацию национальной образовательной инициативы «Наша новая школа» на период 2011-2015 г.

Срок до 2 марта 2011 г.

3. Контроль  за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор школы                                       А.А. Масалова